Ayrıca Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş. ve HSBC Bank A.Ş. arasında imzalanmış olan 23.08.2013 tarihli 4.000.000.-

USD (Dörtmilyon Amerikan Doları) tutarlı Genel Kredi Sözleşmesi ve bundan sonra imzalanacak Genel Kredi 
Sözleşmelerinden kaynaklanan doğmuş ve doğacak borçların 19.500.000.-TL (OndokuzmilyonbeşyüzbinTürkLirası) 

kısmının teminatını teşkil etmek üzere, Ankara İli, Akyurt İlçesi, Saracalar Mahallesinde bulunan 1856 ada 16 
parsel no.lu ve 31.018,00 m² yüzölçümlü taşınmaz fekki HSBC Bank A.Ş. tarafından bildirilinceye kadar (boş ve 

serbest dereceden istifade kayıdıyla) 1.(Birinci) dereceden ipotek vermiştir.

[...]

02.10.2013 tarihinde T.C.ANKARA VALİLİĞİ Defterdarlık Milli Emlak Dairesi Başkanlığı’dan devir alınarak şirketimiz 
adına tapu satış işlemi gerçekleştirilmiştir.  

Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş. ve T.C.ANKARA VALİLİĞİ Defterdarlık Milli Emlak Dairesi Başkanlığı arasında 
imzalanan 18.09.2013 tarihli 746.850,00.-TL (Yediyüzkırkaltıbinsekizyüzelli Türk Lirası) Taksitli Satış Sözleşmesi 
gereği peşinat ödemesinden sonra kalan 560.000,00.-TL (Beşyüzaltmışbin Türk Lirası)’nın taksit tutarlarının ve 
kanuni faizlerinin teminatını teşkil etmek üzere 22/11/2001 tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu hükümleri 
uyarınca Hazine lehine 616.613,68.-TL (Altıyüzonaltıbinaltıyüzonüç Türk Lirası Altmışsekiz Kuruş) ipotek tesis 
edilmiştir. 

Ayrıca Şirketimizin hisseli olarak maliki bulunduğu Ankara İli, Akyurt İlçesi, Saracalar Mahallesinde bulunan 1856 
ada 17 parsel no.lu ve 26.826,00 m² yüzölçümlü taşınmaz içerisindeki 2.112,00 m²’lik Hazine hissesinin Barış

[...]

Defterdarlık Milli Emlak Dairesi Başkanlığı’dan devir alınarak şirketimiz adına tapu satış işlemi gerçekleştirilmiştir.  

Yine Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş. ve T.C.ANKARA VALİLİĞİ Defterdarlık Milli Emlak Dairesi Başkanlığı arasında 
imzalanan 26.09.2013 tarihli 625.950,00.-TL (Altıyüzyirmibeşbindokuzyüzelli Türk Lirası) Taksitli Satış Sözleşmesi 
gereği peşinat ödemesinden sonra kalan 469.000,00.-TL (Dörtyüzaltmışdokuzbin Türk Lirası)’nın taksit tutarlarının 
ve kanuni faizlerinin teminatını teşkil etmek üzere 22/11/2001 tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu 
hükümleri uyarınca Hazine lehine 516.413,98.-TL (Beşyüzonaltıbindörtyüzonüç Türk Lirası Doksansekiz Kuruş) 
ipotek tesis edilmiştir. 

34. FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN AÇIK,  
YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI GEREKLİ OLAN DİĞER 
HUSUSLAR 

Yoktur.